
From: rezana celmeta 

Sent: Tuesday, March 28, 2017 3:21 PM 

To: Eridjona Bakollari 

Subject: Re: Information 

 

E nderuar znj.Bakollari, 

 

Ne lidhje me kerkesen e derguar, ne adresen e koordinatores per te drejten e informimit, regjistruar me 

nr. rendor 21 ne Regjistrin e kerkesave dhe pergjigjeve , bazuar ne ligjin nr.119/2014 "Per te drejten e 

informimit", ne t ecilen kerkoni informacion pe rnumrin e subjekteve dhe qarkullimin per vitet 2011 - 

2016, pas shqyrtimit te saj dhe konstatimit se ishte ne perputhje me kerkesat e Ligjit te sipercituar, 

bashkengjitur do te gjeni informacionin e kerkuar. 

 

Faleminderit per mirekuptimin 

 

  
subjekte 

numri I subjekteve qarkullimi  / milion leke 

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2011 2012 2013 2014 2015 2016 

1 

profesione 
te lira + 

tvsh 
       

6,833  
     

7,566  
       

8,533  
       

9,563  
         

9,375  
        

8,718  
         

80,661  
         

98,515  
         

97,257  
       

116,777  
       

136,942  
       

165,654  

2 
subjekte 
me tvsh 

    
32,431  

   
34,140  

     
36,148  

     
39,392  

       
38,596  

     
35,209  

   
1,578,801  

   
1,774,653  

   
1,848,547  

   
1,939,645  

   
2,011,430  

   
2,185,013  

3 
subjekte 

0-2 milion       
     

59,520  
       

82,176  
     

74,953        
         

35,831  
         

43,450  
         

49,698  

4 
subjekte 

2-8 milion       
       

6,688  
       

10,765  
     

19,737        
         

25,193  
         

41,545  
         

71,495  

5 

subjekte 
mbi 8 
milion 

       
9,093  

     
9,521  

       
9,685  

     
10,751  

       
12,467  

     
13,860  

   
1,552,804  

   
1,746,007  

   
1,819,053  

   
1,886,056  

   
1,987,055  

   
2,148,222  

6 

Total 
biznes I 

vogel 0-2 
milion 

    
23,550  

   
24,374  

     
31,383        

         
37,328  

         
36,795  

         
40,360        

 


